SUHRNNY LIST STAVBY

Kod: 01
Stavba: Bratislava KS IZS Tomasikova 28A - rekonstrukcia priestorov
JKSO: KS:
Miesto: Bratislava Datum: 5.4.2023
Objednévatel: ICO:
IC DPH:
Zhotovitel: ICO: 44 886 021
DAG SLOVAKIA, a. s. IC DPH: SK2022857749
Projektant: ICO:
expo AIR s.r.o. Ing. arch. Milan Roznik 1€ DPH:
Spracovatel: ICO:
IC DPH:
Poznamka:
Naklady z rozpottov 1425 226,16
Ostatné naklady zo suhrnného listu 0,00
Cena bez DPH 1 425 226,16
3adzba dane Zaklad dane Vyska dane
DPH zékladna 20,00% 0,00 0,00
zniZzena 20,00% 1425 226,16 285 045,23
|Cena s DPH v EUR 1710 271,39
Projektant - Spracovatef o
Datum a podpis: B ~ Petiatka _ Datumapodpis: o Petiatka
‘Objednavatel ' Zhotovitel o - -
Ing. Tomas Saloky, predseda predstavenstva
DAG SLOVAKIA, a. 5.
Datum a podpis: - Peciatka o Datum a podpis: S ~ Pediatka
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REKAPITULACIA OBJEKTOV STAVBY

Kod: 01

Stavba: Bratislava KS 1ZS Tomasikova 28A - rekonstrukcia priestorov

Miesto: Bratislava Datum: 05.04.2023

Objednavatel: Projektant: ;ﬁ&%};;;&o' lng. arch.

Zhotovitel: DAG SLOVAKIA, a. s. Spracovatel:

Kod Popis Cena bez DPH [EUR] Cena s DPH [EUR]
1) Naklady z rozpoctov 1425 226,16 1710 271,39
E.1.1 Architektonické a stavebné rieSenie, E.1.2
L Beténové konstrukcie 85-910,72 195748480
2 E.1.4 Zdravotechnicka instalacia 75 472,91 90 567,49
3 E.1.5 Vykurovanie 76 049,27 91 259,12
4 E.1.6 Vzduchotechnika 254 438,30 305 325,96
5 E.1.7 Elektroinstalacie 91 701,05 110 041,26
6 E:1 .8 Slabopridové rozvody, Struktiirované 8 061,48 9673.78
kablové rozvody

7 E.1.9 Bleskozvod a uzemnenie 13 330,59 15 996,71
8 Vytah 34 680,00 41 616,00
9 Zabezpetenie proti padu z vysky a do hibky 6 921,84 8 306,21

2) Ostatné naklady zo suhrnného listu 0,00 0,00
Ostatné naklady 0,00 0,00
Vypln viastne 0,00 0,00
Vyplh viastné 0,00 0,00
Vypln viastné 0,00 0,00

Celkové naklady za stavbu 1) + 2) 1425 226,16 1710 271,39

Ing. Tomas Saloky, predseda predstavenstva
DAG SLOVAKIA, a. s.
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KRYCIi LIST ROZPOCTU
Stavba:

Bratislava KS IZS Tomasikova 28A - rekonstrukcia priestorov

Objekt:

1 - E.1.1 Architektonické a stavebné rieSenie, E.1.2 Beténové konstrukcie

JKSO: KS:
Miesto: Bratislava Datum; 5.4.2023
Objednéavatel: ICO:
iC DPH:;
Zhotovitel: ICO: 44 886 021
DAG SLOVAKIA, a. s. i€ DPH: SK2022857749
Projektant: ICO:
expo AIR s.r.0. Ing. arch. Milan Roznik I& DPH:
Spracovatel: 1ICOo:
Lackova IC DPH:
Poznamka:
Cena bez DPH 864 570,72
Zaklad dane Sadzba dane Vyska dane
DPH
Cena s DPH v EUR 1037 484,86
Projektant - o ~ Spracovatel - .

Pediatka

Datum a podpis:

Datum a podpis:

Objednavatel

Datum a podpis:

Pediatka

D
¥

~_ Pediatka

(

~ Zhotovitel'

_ Datum a podpis:

Petiatka
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REKAPITULACIA ROZPOCTU

Stavba:

Bratislava KS IZS Tomasikova 28A - rekonstrukcia priestorov

Obijekt:

1 - E.1.1 Architektonické a stavebné rieSenie, E.1.2 Betonové konstrukcie

Miasto: Bratislava
Objednavatel:

Zhotovitel’ DAG SLOVAKIA, a. s.

Kéd dielu - Popis

Naklady z rozpoctu
HSV - Prace a dodavky HSV

1- Zemné prace
2 Zakladame

74 Vodorovné kon§trukc|e

52- Komumkécne bezbanérové rampa

6 - Upravy povrchov, podlahy, osadenle
9 Ostatné konétrukcue a préce buranle
99 Presun hmot HSV

PSV Prace a dodavky PSV

711 - Izolacle proti vode a thkosh

712 - Izoléme striech

Daturn: 5.4.2023

expo AIR s.r.o. Ing.
arch. Milan Roznik
Spracovatel.  Lackova

Projektant:

Cena celkom [EUR]

864 570,72

296 262,80
2191,10
1.405,05
22 922,55

186,13
5 249,18
166 798,75
87694,49
8 140,56

567 289,89
- 7 075,49
19772,26

713 - Izoléme tepelné

- 7‘14 Akustlcké a protlotrasové opatrenle

725 Zdravotechmka doplnkové konétrukme
762 Konétrukme tesarske

: ?63 Konétrukme drevostavby

764 Konétrukme klamplarske

767 Konétrukcne doplnkové kovové

771- Podlahy z dlazdic

766 - Konétrukme stolérske

26 536,94
16 650,64
278237
1118,07
49 527,18
12 057,36
350 486,54
16 708,28
18 696,04

776 - F’od[ahy povlakové

781 - Dokonéovame prace a obklady

784 - Dokonéovacue prace - malby

M Prace a dodévky M

33 M Montaze dopr zariad. sklad zar.a vah
NOO-Poznamka:

20 676,19
17 181,04
8 021,49
1018,04
1018,04

0,00
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KRYCI LIST ROZPOCTU

Stavba
Bratislava KS 128 Tomas8ikova 28A - rekonstrukcia prigsicrov
Objekt:
2 - E.1.4 Zdravotechnicka instalacia
JKSQO: KS:
Miesto: Bratislava Datum 5.4.2023
(Objednavatel: 1CO:
I& DPH
Zhotovitel: 1CC 44 886 021
DAG SLOVAKIA, a. s. I DPH: SK2022857749
Projektant; 1CO:
expo AIR s.r.o. Ing. arch. Milan RoZnik IC DPH:
Spracovatel: ICO
Lackova I DPH
Poznamka:
Cena bez DPH 75 472,91
Zaklad dane Sadzba dane Vyika dane
DPH
Cena s DPH v EUR 90 567,49
Projektan'tﬁi o o - Spra'c_ovatélm' . o
Détum a podpis: o Peiatka _ Datum a podpis: Petiatka
Objednavatel’ R S Zhotovitel -
Déatum a podpis: ~ Petiatka __Datum a podpis: __ Pediatka
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REKAPITULACIA ROZPOCTU

Stavba:

Bratislava K8 1Z8 Toméas&ikova 2BA - rekonstrukcia priestorov
Obijekt:

2 - E.1.4 Zdravotechnicka instalacia
Miesto: Bratislava

Objednavatel;

Zhotovitel” DAG SLOVAKIA, a. s.

Kaéd dielu - Popis

Naklady z rozpoctu
PSV - Prace a dodavky PSV
_ iTI - Zdravotechni@ir?é;!éc;ié
NOO-Poznémk“a:_“- N
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5.4.2023

expo AIR s.r.o. Ing.
arch. Milan Roznik
Lackové

Cena celkom [EUR]

75 472,91
75 472,91
7547291
000




KRYCI LIST ROZPOCTU

Stavba
Bratislava KS 1ZS Tomasikova 28A - rekonstrukcia priestorov
Objekt:
3 - E.1.5 Vykurovanie
JKSO: KS:
Miesto. Bratislava Datum: 542023
QObjednavatel: ICO:
IC DPH:
Zhotovitel" ICO: 44 886 021
DAG SLOVAKIA, a. s. IC DPH: SK2022857749
Projektant: 1CO:
expo AIR s.r.o. Ing. arch. Milan Roznik IC DPH:
Spracovatel: ICO:
Lackova IC DPH
Poznamka:
Cena bez DPH 76 049,27
Zaklad dane Sadzba dane Vyska dane
DPH
Cena s DPH v EUR 91 259,12
Projektant - i - o ‘Spracovatel - -

Détumapodpis: _ Pediatka - Datum a podpis: S ~ Petiatka
Objednavatel ~ Zhotovitel -
Détum a podpis: ) Peciatka o ___Déatum a podpis: B )  Petiatka
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REKAPITULACIA ROZPOGTU

Ctansha-
wlavba:

Bratisiava KS |1ZS Tomasikova 28A - rekonstrukcia priestorov
Objekt

3 - E.1.5 Vykurovanie
Miesto: Bratislava

Obiednavatel”

Zhotovitel DAG SLOVAKIA, a. s.

Kéd dielu - Popis

Naklady z rozpoctu
PSV - Prace a dodavky PSV
731-Vykurovanie
NOO-Pozna m“k-a :-
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Datum: 5.4.2023

expo AIR s.r.o. Ing.
arch. Milan RozZnik
Lackova

Cena celkom [EUR]

76 049,27
76 049,27

76 049,27
0,00




KRYCI LIST ROZPOCTU

Stavba:

Bratistava KS IZS Tomasikova 28A - rekonstrukcia priestorov
Obijekt:

4 - E.1.6 Vzduchotechnika

JKSO: KS:
Miesto: Bratislava Datum: 5.4,2023
Objednavatel ICO:
IC DPH:
Zhotovitel" ICO: 44 886 021
DAG SLOVAKIA, a. s. 1€ DPH: SK2022857749
Projektant: ICO:
expo AIR s.r.0. Ing. arch. Milan Roznik IC DPH:
Spracovatel’ ICO:
Lackova IC DPH:
FPoznamka:
Cena bez DPH 254 438,30
Zaklad dane Sadzba dane Vyska dane
DPH
Cena s DPH v EUR 305 325,96
Projektant  Spracovatel - o
Datum a podpis: Petiatka Datum a podpis: o Peciatka
Objednavatel - Zhotovitel' o N
Déatum a podpis: Petiatka Datum a podpis: o _ Petiatka
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REKAPITULACIA ROZPOCTU

Stavba:

Bratislava KS 1Z8 Tomasikova 28A - rekonstrukcia priestorov
Obijekt:

4 - E.1.6 Vzduchotechnika

Miesto: Bratislava

Objednavatel"

Zhotovitel: DAG SLOVAKIA, a. s.
Kaéd dielu - Popis

Naklady z rozpoétu
24-M - Montaz vzduchotechnickych zariadeni

1. - Vetranie rekuperaciou

2. - Vetranie HaZZ
3. - Vetranie krizového $tabu

4. - Vetranie éatﬁi
5. - Klimatizacia

M - Prace a dodavky M

95-M - Sprevadzkovanie a revizie

NOO—Poz:émka:
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Datum: 5.4.2023

Projektant:

Spracovatel:  Lackova

expo AIR s.r.0. Ing.
arch. Milan Roznik

Cena celkom [EUR]

254 438,30
252 137,70

75 407,89
19 387,94

2087121

29 506,99

97 963,67

2 300,60
2300,60
0.00




KRYCI LIST ROZPOCTU

Bratisiava KS 1ZS Tomasikova 28A - rekonstrukcia priestorov

Stavba:
Obijekt:
5 - E.1.7 Elektroinstalacie
JKSO:
Miesto: Bratislava

Objednavatel:

Zhotovitel:
DAG SLOVAKIA, a. s.

Projektant:

expo AIR s.r.0. Ing. arch. Milan Roznik

Spracovatel’
Lackova

Poznamka:

Cena bez DPH

DPH

Z&klad dane

KS:
Datum:

Ico:
IC DPH

1CO:

iIC DPH:

ICO:;

iIC DPH:

ICO

IC DPH

Sadzba dane

CenasDPH

_Projektant

Datum a podpis:

v EUR

Pediatka

Objednavatel

Déatum a podpis:

Pediatka
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Spracovatel

Datum a podpis:

Zhotovitef

_ Datum a podpis:

5.4.2023

44 886 021
SK2022857749

91 701,05

Vygka dane

110 041,26

_ Petiatka




REKAPITULACIA ROZPOCTU

Stavba:
Bratisiava KS I1ZS Tomasikova 28A - rekenstrukcia priestorov
Obijekt:
5 - E.1.7 Elektroinstalacie
Miesto: Bratislava
Objednavatel;
Zhotovitel’ DAG SLOVAKIA, a. s.
Kéd dielu - Popis

Naklady z rozpoétu
M - Prace a dodavky M

21-M - Elgktromontéie
23-M - Podlahoveé zasuvky

24-M - Svietidla

R ég:M 3 Egvizie

HSV - Prace a dodavky HSV

B -_Upravy pd\;rchov. podlahi(. osadenie

9 - Ostatné konétrukcie a prace-buranie

NOO-Poznamka:
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Datum: 5.4.2023

expo AIR s.r.o. Ing.
arch. Milan Roznik
Lackova

Frojexiant:

Spracovatef:

Cena celkom [EUR]

91 701,05
85 538,60
47 675,19

' 7240,36
29601,91
102114
6 162,45
1070,71

5091,74
0,00




KRYCi LIST ROZPOCTU

Stavba:

Bratislava KS 1ZS Tomasikova 28A - rekonstrukcia priestorov

Obijekt:

6 - E.1.8 Slabopridové rozvody, $truktirované kablové rozvody

JKSO:
Miesto: Bratislava

Objednavatel:

Zhotovitel"
DAG SLOVAKIA, a. s.

Projektant:
expo AIR s.r.o. Ing. arch. Milan Roznik

Spracovatel:
Lackova

Poznamka;

Cena bez DPH

KS:
Datum:

ICO:
IC DPH:

ICO:
I DPH:

ICO:
IC DPH:

ICO:
IC DPH:

5.4.2023

44 886 021
SK2022857749

Zaklad dane

Sadzba dane

Vyska dane
DPH
Cena s DPH v EUR 9 673,78
Projektant B - Spracovatel : -
Datum a podpis: Pectiatka Datum a podpis: - - Peciatka
Objednévatel B o - Znhotovitel' -
Datum a podpis: Peciatka Datum a podpis: Pediatka
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REKAPITULACIA ROZPOCTU

Stavba:
Bratislava KS 1ZS Tomésikova 28A - rekonstrukcia priestorov

Objekt:
6 - E.1.8 Slabopriudové rozvody, Struktirované kablové rozvody
Miesto; Bratislava Datum 5.4.2023
Obiednavatel inktant: expo AIR s.r.o. Ing.
Objednavatel: Projektant: arch. Milan Roznik
Zhotovitel: DAG SLOVAKIA, a. s. Spracovatel:  Lackova
Kéd dielu - Popis Cena celkom [EUR]
Naklady z rozpoctu 8 061,48
E1.8 - Systém kontroly vstupu 8 061,48
D1 - Dodéavka a montaz zariadeni 363,03
D2 - MontaZny material a prace 6 795,65
OST - Ostatné prace 7 902,80
NOO-Poznamka: 0,00

Strana2z 3




KRYCIi LIST ROZPOCTU

___ Datum a podpis:

Datum a podpis: Peciatka
Objednavatel -
Déatum a podpis: Peciatka

Zhotovitel

Datum a podpis:
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Stavba:
Bratislava KS 1ZS Tomasikova 28A - rekon3trukcia priestorov
Objeki:
7 - E.1.9 Bleskozvod a uzemnenie
JKSO: KS:
Miesto: Bratislava Datum: 5.4.2023
Objednavatel: ICO:
IC DPH:
Zhotovitel" 1CO: 44 886 021
DAG SLOVAKIA, a. s. IC DPH: SK2022857749
Projekiant: ICO:
expo AIR s.r.o. Ing. arch. Milan RozZnik IC DPH:
Spracovatel: ICO:
Lackova I& DPH:
Poznamka:
Cena bez DPH 13 330,59
Z&klad dane Sadzba dane Vyska dane
DPH
Cena s DPH v EUR 15 996,71
Projektant  Spracovatef -

Peciatka




REKAPITULACIA ROZPOCTU

Stavba:

Bratislava KS 125 Tomasikova 28A - rekonstrukcia priestorov
Objekt:

7 - E.1.9 Bleskozvod a uzemnenie

Miesto: Bratislava
Objednavatel:

Zhotovitefl" DAG SLOVAKIA, a. s.

Kéd dielu - Popis

Naklady z rozpodétu
M - Prace a dodavky M

Datum:; 5.4.2023

expo AIR s.r.o. Ing.
arch. Milan Roznik
Spracovatel:  Lackova

Projektant:

Cena celkom [EUR]

13 330,59
10 371,30

21-M - Elektromontaze

46-M - Zemné piréce vykonévané pri externych mohtéiﬁyﬁﬁ pracach -

_ 9_5~M - Re_\iizi_e
HSV - Prace a dodavky HSV

5 - Komunikacie

9 - Ostatné konstrukcie a préée-bﬂraniéﬁ
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8 605,85
101146
754,00
2 959,29
2 845,55
113,75




KRYCI LIST ROZPOCTU

Stavba:
Bratislava KS 1ZS Tomasikova 28A - rekonStrukcia priestorov
Objekt:
8 - Vytah
JKSO: KS:
Miesto: Bratislava Datum: 5.4.2023
Objednavatel’ ICO:
IC DPH:
Zhotovitel" ICO: 44 886 021
DAG SLOVAKIA, a. s. i€ DPH: SK2022857749
Projektant: ICO:
expo AIR s.r.0. Ing. arch. Milan Roznik IC DPH:
Spracovatel: ICO:
Lackova IC DPH:
Poznamka:;
Cena bez DPH 34 680,00
Zaklad dane Sadzba dane Vyéka dane
DPH
Cena s DPH v EUR 41 616,00
Projektant B o o ) - Spracovatel -
Détum a podpis: o Petiatka Datum a podpis: B - Petiatka
Objednavatel’ - - Zhotovitel -
Datum a podpis:  Petiatka - B Datum a podpis: S - _ Pediatia
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REKAPITULACIA ROZPOCTU

Stavba:

Bratislava KS 128 Tomasikova 28A - rekonstrukcia priestorov

Obijekt:
8 - Vyt'ah

Miesto: Bratislava

Objednavatel
Zhotovitel DAG SLOVAKIA, a. s.

Kod dielu - Popis

Naklady z rozpoctu
M - Prace a dodavky M

33-M - Montaze dopr.zariad.sklad.zar.a vah

NOO-Poznamka:

Datum: 5.4.2023

expo AIR s.r.o0. Ing.
arch. Milan RoZnik
Spracovatel:  Lackova

Projektant:

Cena celkom [EUR]

34 680,00

34 680,00
34 680,00
0,00
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KRYCI LIST ROZPOCTU

Stavba:

Bratislava KS IZS Tomasikova 28A - rekonétrukcia priestorov
Obijekt:

9 - Zabezpecenie proti padu z vysky a do hibky

JKSO:

Miesto: Bratislava

Objednavatel;
Zhotovitel"
DAG SLOVAKIA, a. s.

Projektant:
expo AIR s.r.o. Ing. arch. Milan Roznik

Spracovatel:
Lackova

Poznamka:

Cena bez DPH

Zaklad dane

DPH
Cena s DPH v EUR
Projektant Spracovatel

Datum a podpis: Pediatka . Datum a podpis:
‘Objednavatel N a Zhotovitel

Détum a podpis: - Pediatka Datum a podpis.
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KS:
Datum;
ICO:

iC DPH
[#{03

I DPH:
ICO:

IC DPH:
IO

1C DPH.

Sadzba dane

5.4.2023

44 886 021
SK2022857749

6 921,84

Vyéka dane

8 306,21

Pediatka

Peciatka




REKAPITULACIA ROZPOCTU

Stavba:
Bratisiava KS 125 Tomaséikova 28A - rekonstrukceia priestorov

Objekt:
9 - Zabezpedenie proti padu z vysky a do hlbky
Miesto: Bratislava Daturn: 5.4.2023
A Proiakiant: expo AlR s.r.o. Ing.
Objednavatel” Projekiant: srchi. Milsh Resaik
Zhotovitel DAG SLOVAKIA, a. s. Spracovatel:  Lackova
Kéd dielu - Popis Cena celkom [EUR]
Naklady z rozpoctu 6 921,84
PSV - Prace a dodavky PSV 6 921,84
767 - Konstrukcie doplnkové kovoveé - zachytny sy;gmi 7 - 7 - 6 921,84
NOO-Poznédmka: 0,00
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